gl ey
BOURSE De TUNIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Jour de Bourse n° 83

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Quantité Capitaux
02/05/2024
400 333 2449 000
700 1260
156 675 3441397
557 708 5891 657

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

69
573

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

TPR

BIAT

SOTETEL

LAND OR

SAH

Valeurs les plus actives

Echange de Titres

335 300,48 TPR

298 023,70 SOTETEL 47 445 TPR
226 160,76 TUNISAIR
187 444,03 LAND OR

160 532,51 ASSAD

Séance du 02 mai 2024

Comparaison 2024/2023
Cumul sur I'année

Quantité en milliers

02/05/2024 02/05/2023
37027,3 71834,0
789,3 1090,1
1107,1 437,6
25137,8 9309,6
0,0 0,1
64 062 82671

Nombre d'Echanges

1575

1575

Nombre

Hausses

Valeur

63 801 LAND OR

26 995 CIMENTS DE BIZERTE

25602 MONOPRIX

24 201 TUNIS RE

Cours

7,460

5,260

0,700

4,490

6,950

Var.

-48,5%

-27,6%

153,0%

170,0%

-95,6%

-22,5%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

5,97%

5,41%

4,48%

4,42%

3,73%

02/05/2024 02/05/2023 Var.

359 546,2 633 711,0 -43,3%

41442,9 77 970,0 -46,8%

5740,3 1608,2 256,9%

479 453,8 123 996,1 286,7%

0,2 46,4 -99,7%

886 183 837 332 5,8%

Quantité Capitaux en DT
401 033 2450 260
401 033 2450 260
Quantité Capitaux en DT
156 675 3441397
156 675 3441 397
Baisses
Valeur Cours Variation

GIF-FILTER 0,430 -4,44%

MAGASIN GENERAL 6,130 -4,37%

UADH 0,450 -4,26%

TAWASOL GP HOLDING 0,680 -4,23%

BH LEASING 2,740 -4,20%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de Ia loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F
Site web: hitp://www.bvmt.com.tn



