

Physionomie Boursière

Séance du 02 mai 2024

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n° 83		Comparaison 2024/2023						
		Quantité Capitaux		Cumul sur l Quantité en milliers			l'année Capitaux en mDT			
		02/05/202	4	02/05/2024	02/05/2023	Var.	02/05/2024	02/05/2023	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	400 333	2 449 000	37 027,3	71 834,0	-48,5%	359 546,2	633 711,0	-43,3%	
	Obligations			789,3	1 090,1	-27,6%	41 442,9	77 970,0	-46,8%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	700	1 260	1 107,1	437,6	153,0%	5 740,3	1 608,2	256,9%	
Enregistrements		156 675	3 441 397	25 137,8	9 309,6	170,0%	479 453,8	123 996,1	286,7%	
Déclarations				0,0	0,1	-95,6%	0,2	46,4	-99,7%	
Total		557 708	5 891 657	64 062	82 671	-22,5%	886 183	837 332	5,8%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central		69	1 575	401 033	2 450 260	
Transactions de Bloc	573					
Total			1 575	401 033	2 450 260	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			4	156 675	3 441 397	
Déclarations						
Total			4	156 675	3 441 397	

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

	Valeurs les plus ac		Principaux Ecarts						
	valeurs les plus de	Ha	Hausses			Baisses			
Capitaux en	ОТ	Echange de Titres	Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation	
TPR	335 300,48 TPR	63	801 LAND OR	7,460	5,97%	GIF-FILTER	0,430	-4,44%	
BIAT	298 023,70 SOTET	TEL 47	47 445 TPR		5,41%	MAGASIN GENERAL	6,130	-4,37%	
SOTETEL	226 160,76 TUNIS	SAIR 26	26 995 CIMENTS DE BIZERTE 0,700		4,48%	UADH	0,450	-4,26%	
LAND OR	187 444,03 LAND	OR 25	25 602 MONOPRIX		4,42%	TAWASOL GP HOLDING	0,680	-4,23%	
SAH	160 532,51 ASSAE	D 24	201 TUNIS RE	6,950	3,73%	BH LEASING	2,740	-4,20%	